CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TMP-TCKT Bình Phước, ngày 30 tháng 10 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN ĐỊNH KỲ

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thác Mơ.

- Mã chứng khoán: TMP.

- Địa chỉ: Khu 5, phường Thác Mơ, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại liên hệ: 028.36223376         Fax: 0271.3778268.

- Email: nabtk@tmhpp.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ (“Công ty”) công bố Báo cáo tài

chính riêng quý 03 năm 2024 (nội dung chi tiết theo Báo cáo tài chính riêng

đính kèm).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 30/10/2024 tại đường dẫn https://tmhpp.com.vn/c3/pages-f/Bao-cao-tai-

chinh-5-454.aspx.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận: ./.
- Như trên;

- CT.HĐQT;

- Lưu: VT, TCKT.

ĐẠI DIỆN CTCP THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

NGƯỜI ĐẠI ĐIỆN THEO PHÁP LUẬT

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Non

Số: 3899/TMP-TCKT Bình Phước, ngày 30 tháng 10 năm 2024

https://tmhpp.com.vn/c3/pages-f/Bao-cao-tai-chinh-5-454.aspx
https://tmhpp.com.vn/c3/pages-f/Bao-cao-tai-chinh-5-454.aspx

CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TMP-TCKT Bình Phước, ngày        tháng 10 năm 2024

V/v giải trình kết quả

kinh doanh quý 3/2024

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

                     - Sở Giao dịch Chứng khoán TP. Hồ Chí Minh.

Căn cứ Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng

dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán;

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ (mã chứng khoán: TMP) giải trình lợi nhuận

sau thuế thu nhập doanh nghiệp trên báo cáo tài chính quý 3/2024 của Công ty tăng so

với cùng kỳ năm 2023 như sau:

1. Báo cáo tài chính riêng

Đơn vi ̣ tính: triệu đồng

Nôị dung Quý 3/2024 Quý 3/2023 Chênh lêc̣h

(1) (2) (3) (4) = (2) - (3)

Lợi nhuận sau thuế thu

nhập doanh nghiệp
125.992 110.222 15.770

Nguyên nhân chủ yếu làm lợi nhuận sau thuế quý 3/2024 tăng so với quý 3/2023

là do tình hình thủy văn thuận lợi, sản lượng điện sản xuất của quý 3/2024 cao hơn so

với cùng kỳ năm 2023.

2. Báo cáo tài chính hơp̣ nhất

Đơn vi ̣ tính: triệu đồng

Nôị dung Quý 3/2024 Quý 3/2023 Chênh lêc̣h

(1) (2) (3) (4) = (2) - (3)

Lợi nhuận sau thuế thu

nhập doanh nghiệp
131.698 115.822 15.876

Nguyên nhân chủ yếu làm lợi nhuận sau thuế quý 3/2024 tăng so với quý 3/2023

là do tình hình thủy văn thuận lợi, sản lượng điện sản xuất của quý 3/2024 cao hơn so

với cùng kỳ năm 2023.

Công ty kính báo cáo nội dung giải trình số liệu quý 3/2024.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như  trên;

- CT.HĐQT;

- Lưu: VT, TCKT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

 Nguyễn Văn Non

Số: 3910/TMP-TCKT Bình Phước, ngày 30 tháng 10 năm 2024

		2024-10-30T16:43:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ
	I am the author of this document